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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Kadın düşmanı dinci fa-
şizm, “İstanbul Sözleş-
mesi” tartışmalarıyla

kadınların öfkesini adeta patlattı.
Her gün, istisnasız her gün kadın-

lara dönük şiddetin, hatta vahşetin da-
yanılmaz örneklerinin yaşandığı bir
ülkede, bu kadın düşmanlığının asıl
teşvik edicisi olarak dinci faşist iktidar,
üstelik de bu vahşetin ortasında, adeta
alay edercesine “İstanbul Sözleş-
mesi’nden çekilme” gündemini attı or-
taya.

Her gün Pınarlar acımasızca kat-
ledilirken, Gülistanlar sırra kadem ba-
sarken, Fatmalar töre cinayetlerine
kurban edilirken... her gün bin bir türlü
gerekçeyle kadınlar sokak ortasında er-
kekler tarafından dövülür ve hakarete
uğrarken... en soğukkanlı cinayetlerde
“haksız tahrik indirimi” ile erkekler
ödüllendirilir ve cesaretlendirilirken...
tüm çürümüşlüğüyle Saray’ın etrafında

öbeklenmiş güruh, kadın düşmanlığını
yasa mertebesine yükseltmek için per-
vasızca adım attı. İstanbul Sözleşme-
si’ni tartışmaya açtı.

Kadınlar uzun süredir isyandaydı.
Sonunda öfke taştı, kadınlar ayağa
kalktı! Büyük bir hınçla, tutkuyla, ka-
rarlılıkla dikildi dinci faşist iktidarın
karşısına. Baş eğmeyen bir inatla di-
kildi. Bu yüzdendir ki faşist devletin
dizginsiz terörü ile karşılandı her defa-
sında sokakta.

Kadınlar, Kadıköy İskelesi'nde
toplandılar. Hükümetin saldırılarına bir
kez daha meydan okudular.

“Sözleşmeden çekilmek, sözleş-

menin referans aldığı ve Türkiye’nin de
taraf olduğu tüm diğer temel insan
hakları belgelerini de tartışmalı hale
getirmek, kadınların mücadeleyle ka-
zandığı tüm hakları tartışmaya açmak
demektir” diyerek talep listesini sırala-
dılar.

Açıklamanın ardından kurulan
serbest kürsüde değerlendirmeler yaptı
kadınlar.

İzmir’de ise Alsancak’ta eylem
yapan kadınlara polis saldırdı.

“Katledilen kadınlar isyanımızdır,
bir kişi daha eksilmeyeceğiz” sloganını
haykıran kadınlar yürümek isteyince
polisin saldırısıyla karşılaştı.
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Sözler Prof.Dr Ahmet Sal-
tık’a ait ve bununla da kalmıyor;
“Turkuaz tabloda verilen değer-
lerin gerçeği yansıtmadığını”
söylüyor ve ekliyor: “insanın
aklıyla böylesine dalga geçmek,
böylesine alay etmek, insanları
aptal yerine koymak nasıl anla-
tılabilir Türkiye’deki iktidar açı-
sından bilemiyorum. Bilerek ve
isteyerek bütün etik ve moral de-
ğerleri ayaklar altına alıyor-

lar”... “Türkiye’de ‘normal-
leşme’ adına ölçüsüz, hesapsız,
kitapsız, epidemiyoloji bilimi ile
örtüşmeyen gevşemeler içine gi-
rildi”...

Saltık, “yoğun bakım ora-
nının dünya ortalamasının on
kat üzerinde olduğunu” vurgulu-
yor. Sadece o değil Gaziantep
Üniversitesi’nden, bir başka
Prof Dr. Süleyman Ganidağlı,
“normalleşmeyi başaramadık”,

“kıvranıyoruz” diyor ve tehli-
keye işaret ediyor. TTB merkez
konseyi üyesi Dr. Halis Yerli-
kaya, “vaka sayılarında azalış
değil artış var” diyor ve Diyar-
bakır’da yoğun bakım servisle-
rinin vb dolu olduğunun altını
çiziyor.

Siyasi iktidar ise vaka artış
oranını düşük göstermeye çalış-
manın yanı sıra varolan artışı da
halkın tedbirsizliğine bağlamaya

hazır görünüyor. Yani “hükümet
elinden geleni yapıyor ama ney-
lersiniz ki, üç altın kurala uyma-
yanlar vaka artışına neden
oluyorlar” demeye getiriyorlar.

Böylesine önemli bir ko-
nuda sorumluluk almaktan ka-
çarak “suç”u halka yükleyen-
lerin “yönetebildikleri”nden
bahsedilebilir mi?

“HALKI VE

KAMUOYUNU

ALDATMAYI

SÜRDÜRÜYORLAR”

İSYAN,
YIKANA
KADAR!

CHP’DE
İNCE ÇATLAK!
Bir süredir Muharrem

İnce ve çevresinin yeni parti
kuracağı haberleriyle çalkala-
nıyor ortalık. Daha doğrusu
artık aleni bir hal almış bulunu-
yor.

Konu bir iki gazeteciye
sızdırıldı önce. CHP eğilimli
gazetecilerce öfkeli bir kırgın-
lıkla açık edildi. İnce’nin açık-
lama yapması istendi. İnce,
“Bu süreçte bir gazeteye, haber
ajansına konuşmadım, açık-
lama yapmadım. Memleket için
doğru olduğuna inandığım bir
karar aldığımda kararımı açık-
larım. Herkese iyi bayramlar”
paylaşımıyla cevap verdi.

Havuz balıklama atladı
konuya. Başlıklar tek merkez:
CHP’de kazan kaynıyor! Bir
şey yoksa da bir şey çıkarma
derdinde oldukları her hallerin-
den belliydi. Ya da o malum
söylemle, “hiçbir şey olma-
dıysa da bir şey oldu” modun-
daydılar! Özellikle Sabah ve
Yeni Şafak, “müjdeler olsun”
çığlıklarıyla duyuruyorlardı ne-
redeyse haberi. Öyle ya, “erime
süreci” yaşayan AKP ve Cum-
hur İttifakı, CHP’deki bu bö-
lünme ile avantajlı konuma
geçecekler ne de olsa.

Aynı gerekçelerle CHP
cenahında, ama özellikle de
“gizli CHP’liler” arasında “ne-
reden çıktı şimdi bu” şaşkınlığı
ve bir “ihanete uğramışlık duy-
gusu” ile ele alınıyor konu.
(İnanmayanlar özellikle
“SoL”a bakabilir.) Sözkonusu
girişimin iyi mi kötü mü ol-
duğu tartışma ve değerlendir-
meleri bu kesimin sayfalarını
süsledi. Kuşkusuz “kahrolsun
İnce, yaşasın Kılıçdaroğlu” di-
yecek halleri yok! Bunun ye-
rine konu üzerine görüşlerini
daha rahat savunabilecek po-
zisyonda olan burjuva gazete-
cilerin söylediklerini neredeyse
tümüyle kendi yayınlarında ya-
yımlamayı yeğlediler. 22
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Grup Yorum üzerindeki bas-
kılar sürüyor. Bu defa da Beykoz
Polonezköy’de konser provası
yapan Grup Yorum üyeleri göz-
altına alındı. 

Baskında Grup Yorum üye-
leri Dilan Poyraz, Bahar Kurt,
Betül Varan, Eren Erdem, Barış
Yüksel ve Sercan Toptancı göz-
altına alındı.

Halkın Hukuk Bürosu bir
açıklama yaparak, aynı saatlerde

Okmeydanı'nda bulunan İdil
Kültür Merkezi’nin  de polisler
tarafından basıldığını,  kültür
merkezinde polisin arama  yaptı-
ğını duyurdu.

Geçtiğimiz aylarda Grup
Yorum, Ağustos ayında konser
yapacağını duyurmuştu. 

Baskılar, baskınlar, gözaltı-
lar, tutuklamalar Grup Yorum’u
susturamayacaktır. Grup eleman-
ları derhal serbest bırakılmalıdır.

Grup Yorum’a Baskın Ve Gözaltı
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CHP’DE İNCE ÇATLAK!
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
Ya da “Yeni parti kuracağı

konuşulan CHP’li Muharrem
İnce’nin açıklamayı Hak-
kari’den değil 1. Meclis binası
önünden yapacağı iddia edildi.
İnce, ‘yerli ve milli bir parti’
mesajı vermek için 1. Meclis
önünü tercih etti” sözleriyle ha-
berlerinde hoşnutsuzluklarını
gösterdiler.

İşin doğası böyle. Sandık-
tan başka bir yol görmezseniz,
tüm politik ufkunuzu seçim
oyunları ile sınırlarsınız. Bir
kez o yola girdi mi, atılan her
adım ve karşı adımı, bu pence-
reden değerlendirir, her geçen
gün kendinizi bu oyunun gidi-
şatına daha fazla mahkum
edersiniz. Belli bir noktadan
sonra isteseniz de kendinizi
kurtaramayacak denli işe gö-
mülmüş olursunuz.

Nihayetinde kendine sol,
devrimci, sosyalist, komünist
diyen, emeğin politikasını
yapma iddiasında olan bir dizi
yasalcı sosyal reformist kesim,
“AKP-Saray rejimini geri-
letme/yıkma” adına açıktan
veya üstü kapalı CHP kuyruk-
çuluğu yapıyor, CHP’yi des-
tekliyor. Şimdi Muharrem
İnce’nin bu çıkışıyla birlikte
herkesten önce bu kesimler
“hasar tespit raporu” derdine
düştüler. 

İnce, CHP’nin oylarını
böler mi, bölmez mi; bu durum
RTE ve ekibine yarar mı, yara-
maz mı... Bu “dert”, bu sorular,
bütün hesap ve kitabını sandık
üzerine kuran, tek çıkış yeri
olarak orayı gören, siyaset yap-
maktan da bir tek meclis, bele-
diye vb düzen kurumlarını
anlayanların “derdi”dir. 

CHP oyları bölünürse ne
olur? CHP yıkılıp giderse ne
olur? CHP “halk için umut ol-
mazsa” ne olur? Seçimlerle
RTE’yi indirme hayalleriniz yı-
kılırsa ne olur? Her gün çarşaf
çarşaf yayımladığınız anketlere
göre “eriyen AKP”nin sandıkta
yenilgiye uğrama ihtimali mi
ortadan kalkar? “Sandıkla gi-
debilme ihtimali” mi yitip
gider? Faşizm mi gelir? Dikta-
törlük mü olur? Hak hukuk
talep edilemez hale mi gelinir?

İşin bir ucunda “adam ka-

zandı” mesajıyla RTE’yi oylar
sayılmadan cumhurbaşkanı
ilan edip ortadan kaybolan
M.İnce varsa, öbür ucunda her
kritik adımda dinci faşist ikti-
dara açık destek veren, RTE’ye
bugünlerin yolunu açan, doku-
nulmazlıkların kaldırılmasında
RTE ile omuz omuza verip
Kürt vekillerin zindana atılma
zemini hazırlayan vb vb. CHP,
CHP’nin Kılıçdaroğlu’su var. 

Öyleyse sizi bu kadar ta-
salandıran şey nedir?

Sahi “eski Türkiye”de,
“ileri demokrasi” olmayan
Türkiye’de bunlar yok muydu?
Ölülerimiz yerlerde sürüklen-
miyor muydu? Keyfi bir şe-
kilde “terör örgütü üyesi
olmak”tan zindanlara tıkılmı-
yor muyduk? İşçiler zapturapt
altına alınmıyor muydu? Ünlü
“tensikatlar” bir dalga halinde
yaşanmıyor muydu? Bu kuyru-
ğundan bir türlü kurtulamadı-
ğınız CHP (SHP)’nin hükümet
ortağı olduğu dönemde Si-
vas’ta yakılmıyor muyduk?
“Topyekun mücadele” adıyla
Kürt halkına imha operasyon-
ları ve iç savaş başlatılmamış
mıydı? “Tak şak paşalar” bu
dönemin muteber insanları
değil miydi? İşkence katliam-
lar, “bin operasyon”lar “eski
Türkiye’de” yaşanmadı mı?

Böyle yüzlerce ve yüz-
lerce soru sorabiliriz. 

AKP karşıtlığı, RTE kar-
şıtlığı, Saray düşmanlığı öyle-
sine kör etmiş ki gözleri, bizi
kurtuluş diye bir başka cehen-
nemin kapısında bekleyen
CHP’nin kuyruğuna takma
derdindeler. Bizim derdimiz
sistemle, düzenle. Emekçilerin
kurtuluşu bu düzeni toptan yık-
maktan geçiyor. İnce oyları
bölmüş ya da bölmemiş, ken-
dince başarılı olmuş ya da ol-
mamış... işin özünü zerre kadar
değiştirmiyor bunlar. Olsa olsa
sizin son dönemlerde satmak
için canınızı dişinize taktığınız
ham hayallerin kırılmasını sağ-
lar bu türden bir “bölünme”, o
kadar! Kolay kandıramaz hale
gelirsiniz emekçileri. Bir odak
olarak sunamazsınız CHP’yi.
Uzlaşmacılar kaybeder. Ve hiç
kimsenin kuşkusu olmasın,
kaybedecekler.

Kadınlar 
“Yaşamak” İstiyor
Ülkenin dört bir yanında kadınlar İs-

tanbul Sözleşmesinin uygulanması için, kı-
sacası “yaşama hakkı” için meydanları
doldururken, yine ülkenin dört bir yanın-
dan kadına yönelik saldırı ve cinayet ha-
berleri gelmeye devam ediyordu. 

Diyarbakır’da 21 yaşındaki D.A.,
evinde ateşli silahla vurulmuş halde bu-
lundu. Eşi D.A.’nın canına kast ettiği ve
ölümüne intihar süsü vermek için silahı
zorla D.A.’nın eline verdiği ve tetiği çek-
mesi için baskı uyguladığı öğrenilirken,
ağır yaralanan kadın hastaneye kaldırıldı.

Yine Diyarbakır’da 41 yaşındaki S.P.

eşinin bıçaklı saldırısına uğradı. Hastaneye
kaldırılan S.P.'nin aşırı kan kaybettiği için
hayati tehlikesinin olduğu öğrenildi.

Ankara'da Dilek A.'nın çalıştığı ben-
zin istasyonunun kafesine gelen Bekir A.
eşi Dilek A. ve benzin istasyonu sahibi
Mehmet Akif B.'ye ateş açtı. Olayın ardın-
dan Bekir A., otomobille kaçarken, ihbar
üzerine benzin istasyonuna polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi.

Dilek A. saldırıda hayatını kaybetti,
patronu ise ağır yaralı olarak hastaneye kal-
dırıldı. Katil Bekir A. ise, kısa sürede polis
tarafından yakalanarak gözaltına alındı.

Balıkesir'in Edremit ilçesinde, 27 ya-
şındaki Yonca Demir, boşandığı gün eski
eşi Sercan Tatarka'nın silahlı saldırısı so-
nucu yaşamını yitirdi. Sercan Tatarca çıka-
rıldığı mahkemece tutuklandı.

Kadınlar 5 Ağustos akşamı İs-
tanbul Sözleşmesi’nin hedef
alınmasına karşı pek çok

yerde eylemde idi. 
İzmir’de, İzmir Kadın Platformu’nun

çağrısıyla Alsancak ÖSYM önünde topla-
nan kadınlar, yürüyüşe geçince polis saldı-
rısı ile karşılaştı. 

“İstanbul Sözleşmesi Yaşatır, Vazgeç-
miyoruz” pankartı açılan eylemde yürümek
isteyen kadınların önünü kesen polise tepki
gösterildi. Yürümekte ısrarcı olan kadınlara
saldıran polis, aralarında muhabirimiz
Deniz Cesurer’in ve DÖB’den Melda Ba-
rutçu’nun da aralarında olduğu 16 kadını
darp ederek ters kelepçe ile gözaltına aldı.
Gözaltına alınanlar Bozyaka Devlet Hasta-
nesi’ne götürüldü.

Alandaki kadınlar gözaltıların serbest
bırakılması için oturma eylemine geçti. Ve
ÖSYM önünde açıklama yaptı. 

Temmuz ayında 36 kadının katledildi-
ğini söyleyen Hülya Ulaşoğlu, kadınların
yaşam hakkını koruyan İstanbul Sözleşme-
sine göz dikildiğini dile getirerek “Kaybet-
tiklerimiz için daha adil bir yargılama
yapılabilirdi! Haklarımız için İstanbul Söz-
leşmesi uygulansın diyoruz. Çünkü kadına
yönelik şiddet her gün arttığı halde İstan-
bul Sözleşmesinin etkin şekilde uygulanma-
sını değil kaldırılmasını gündeme getirenler

bu cinayetlerin, karşı karşıya kaldığımız
katledilme riskinin sorumlularıdırlar” dedi.

Açıklama sloganlarla sona ererken,
polis alandan ayrılan kadınlardan bazılarını
da Bornova Sokağı'nda gözaltına aldı; göz-
altına alınan bir kadının bu esnada epilepsi
nöbeti geçirdiği görüldü. İzmir’de gözaltına
alınan kadınların sayısı 21’e ulaşmış oldu. 

Baskılar gözaltılar kadınları özgürlük
mücadelesinden alıkoyamayacaktır. Gözal-
tındaki muhabirimiz ve tüm kadınlar derhal
serbest bırakılmalıdır.

Baş tarafı 1. sayfada
21 kadın ters kelepçe ile gözaltına

alındı. 
Dinci faşizm kadınları teslim ala-

mazsa, onlara geri adım attıramazsa kay-
bedeceğini çok iyi biliyor, görüyor.
Bilinçli, programlı bir saldırı politikası uy-
guluyor. Ama kaybetmeye mahkum. Ka-
dınlar özgürlüklerinden asla

vazgeçmeyecekler. 
“Bir kişi daha eksilmeyeceğiz” şiarı,

sadece kadın cinayetlerini değil, bütün
kavga alanlarını kapsıyor. Dişimizle, tırna-
ğımızla kopardığımız haklarımızdan asla
vazgeçmeyeceğiz. “İsyan, isyan, yıkana
kadar” haykırışlarımızla varlığımızı kuşa-
tan çürümüş duvarlarınızı yerle bir edece-
ğiz!

İSYAN, YIKANA KADAR!

İzmir’de Kadınlara Saldırı Ve Gözaltı
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“5-10 Günlük Periyot Önemli”
Gülhane Eğitim ve Araştırma Has-

tanesi (GATA) Yoğun Bakım ve İç Has-
talıkları Uzmanı ve Bilim Kurulu üyesi
Prof. Dr. Levent Yamanel, tatil beldele-
rinde oluşan kalabalığın, okulların açılıp
açılmayacağına nasıl etki yapacağını de-
ğerlendirdi. 

Prof. Dr. Yamanel, sürecin çok di-
namik olduğunu belirterek, "Vaka sayı-
ları gün gün takip ediliyor. Vaka sayıları
artış gösterirse okulların açılmasıyla il-
gili de yeni kararlar alınabilir. Vaka sa-
yıları tatil beldelerinden gelen insanların
bulaştırmasıyla artarsa eğer yeni karar-
lar alınabilir" diye konuştu.

Prof. Dr. Yamanel, Türkiye'nin R
değerine (virüs bulaştırma katsayısı) iliş-
kin, "Türkiye'nin R değeri 1'in altına in-
mişti. Son artışlar ile R değeri 1'in
üzerine çıktı. “R değerinin 1'in üzerine
çıkması” demek, yayılımın artışını göste-
ren bir durum. Şu an da ikinci pik riski
söz konusu değil ama 5-10 günlük periyot
çok önemli. Eğer tatil beldelerinden bir
yayılım söz konusu olursa, o zaman bi-
rinci pikin üzerine ikinci artış da söz ko-

nusu olabilir" yorumunu yaptı.
Türkiye'deki aşı çalışmalarına da

değinen Yamanel, "Türkiye'de 2 aşı ça-
lışması çok önemli yol katetti. Çalışma-
nın fazları devam ediyor. 4-6 ay sonra aşı
insanlar üzerinde denenecek duruma ge-
lebilir" düşüncesini dile getirdi.

Prof. Dr. Yamanel, sonbaharda gö-
rülen mevsimsel grip ile Koronavirüs'ün
karıştırılabileceğini belirterek, şunları
söyledi:

"Koronavirüs grip benzeri bir tablo
yapıyor. Bu nedenle tabi ki de mevsimsel
grip ile karışacak. Bunun karışmaması
için mümkün olduğu kadar grip aşısının
olunması gerekir. Koronavirüs ile mev-
simsel gribi birbirinden çok önemli ayı-
ran şeyler yok. Ama Koronavirüs'ün
yaptığı enfeksiyonda özellikle tat ve koku
almada bozukluk meydana geliyor. Bu
gripte de meydana geliyor ama Korona-
virüs enfeksiyonlarında daha fazla olu-
yor. Koronavirüs ciddi enfeksiyon
yapabilen ve hızla ilerleyen bir hastalık.
Kendilerinde grip benzeri bulgular olan
insanların müracaat edip bir hekim tara-
fından değerlendirilmeleri gerekir." dedi.

Gebze Emlak Konut projesinde ça-
lışan mermer ustalarının bir buçuk yıldır
gasp edilen 4 aylık maaşlarının ödenmesi
talebiyle İşçi Temsilcileri Konseyi (İTK)
ve Emeğin Gücü Derneği yüklenici firma
olan Siyah Kalem Mühendislik önünde
basın açıklaması yaptı.

Basın açıklamasına Cadde 54 AVM
işçileri, Köroğlu İnşaat işçileri ve arka-
daşları katıldı.

Hakları gasp edilen işçilerden Mu-
hacır Esmer, Gebze'de, Siyah Kalem Mü-
hendislik'in yüklenici firma olduğu
Emlak Konut projesinde 4 ay mermer us-
tası olarak taşeron firma İskap İnşaat iş-
çisi olarakçalıştıklarını iş bitti denilerek
işten çıkarıldıklarını söyledi.

İşten çıkarılırken biriken alacakları-
nın ödenmediğini, karşılığında kendile-
rine vadeli çek verildiğini belirten Esmer,
vadesi geldiğinde çeki tahsil edemedikle-
rini defalarca bankaya veis kapa bildir-
diklerini çekin sürekli karşılığının
olmadığını söyledi.

Aylarca kendilerini oyalayan İskap
İnşaat'ın ödeme yapamayacağını söyle-
mesi üzerine ana firma olan Siyah Ka-
lem’e durumu bildirdiklerini, ancak bir
buçuk yıldır 4 aylık maaşlarını almak için
uğraştıklarını anlattı. 

Sonuç alamayınca arabulucuya git-
tiklerini belirten Esmer, şirketin yetkilisi-
nin arabulucu görüşmesine gelmediği için

işlem yapılamadığını söyledi.
Esmer'in ardından Cadde 54

AVM’de hakları gasp edilen Abdurrah-
man Hezer “sizin de Deniz Mimarlık ve
YU Group'un da haklarımızı gasp etme-
nize izin vermeyeceğiz. Arkadaşlarımızın
ücretlerini ödeyeceksiniz” dedi.

İşçiler açıklamanın ardından kısa
destek konuşmaları yaparak sloganlarla
hak gasplarını protesto ettiler.

Bir süre sonra Siyah Kalem Mühen-
dislik avukatı olduğunu söyleyen bir kişi
gelerek işlerle konuşmaya başladı.

İşçilere “Bize gelip bir şey söyleme-
den, bilgi vermeden burada basına şirketi
suçlayıcı beyanda bulunuyorsunuz.
Madem alacaklarınız var önce şirket yet-
kilileri ile görüşürsünüz. Bunun hukuki
yolları var. Böyle gelip burada şirketi kö-
tüleyemez, suçlu gösteremezsiniz” dedi. 

İşçiler ise bir buçuk yıldır İskap İn-
şaat ve Siyah Kalem yetkililerinin du-
rumu bildiklerini söylese de, avukat
"Nasıl bilgi verdiniz bizim bilgimiz niye
yok” diyerek tavrını sürdürdü. İşçiler de-
falarca geldiklerini ancak muhatap bula-
madıkları için eyleme başladıkalrını
söylediklerinde tartışma başladı. 

Avukat “Böyle olmaz, bundan sonra
siz görürsünüz bakalım" tehditleri savu-
rarak binaya girdi. İşçiler bir süre daha
sloganlar atarak eylemi sonlandırdı.

DİSK, Çanakkale’de bulunan
Dardanel Önentaş Fabrikası’nda
bazı işçilerde virüs tespit edilme-
sinden sonra hayata geçirilen ka-
palı devre çalışma sistemini
eylemle protesto etti. 

Şirketin İstanbul Tarabya’da
bulunan genel müdürlüğü önünde
bir araya gelen DİSK’liler, “Bu İş
Yeri, İşçilere Ve Sağlığa Zararlıdır”
pankartı açarak “Köle Değil İşçi-
yiz, Birleşince Güçlüyüz” ve “Dar-
danel İşçisi Köle Değildir”
sloganları attı. 

Basın açıklamasından önce
söz alan DİSK Genel Sekreteri
Adnan Serdaroğlu, buraya insan
hakkı ihlalini protesto etmeye gel-
diklerini söyledi. Salgınla birlikte
işçilerin sermayenin insafına bıra-
kıldığının altını çizen Serdaroğlu,
“Biz salgının başından beri ‘İşçi-
ler virüsle baş başa bırakılmasın’
çağrısı yapıyoruz. Ama özellikle
sendikasız iş yerlerinde işçiler fab-
rikalarda karantinaya alınıyor.
Başta Dardanel olmak üzere tüm
işverenleri protesto ediyoruz” dedi.

DİSK Yönetim Kurulu üyesi
Seyit Aslan ise Dardanel Fabrika-
sı’nın 26 Temmuz’dan bu yana ka-
palı devre çalışmaya geçtiğini
söyledi. Aslan, “Son dönemlerde
Covid-19 salgını ülke çapında ye-
niden hız kazanmış, işçiler işyerle-
rinde kitlesel olarak koronavirüse
yakalanmaya başlamıştır. İşçilerin
ve halkın sağlığı pahasına ‘çark-
lar dönecek’ ısrarı ile duyurulan
normalleşme sürecinde, ‘sürü ba-
ğışıklığı’ politikası devam etmekte,
Covid-19 bir işçi sınıfı hastalığı
olarak yayılmaktadır. 

Dardanel'de çalışan ve %95'i
kadınlardan oluşan 1000'e yakın
işçi tedirgin ve kaygılıdır. İşçiler
işten atılma ve işsiz kalma korkusu
nedeniyle, yurtlarda kalarak çalış-
mak zorunda kalmışlardır. İşyerin-
deki keyfi uygulamalar ve baskılar
işçileri derinden yaralamaktadır.
Aileler, çocuklar ve işçiler diken
üstündedirler ve kendilerini gü-
vencede görmemektedirler. Karın
tokluğuna çalışmak zorunda kalan
Dardanel işçilerine bir de ölümüne
üretim dayatılmaktadır” dedi.

“Neden 15 gün üretimi dur-
durarak tüm işçiler karantinaya

alınmamıştır? 15 gün üretim ya-
pılmadığında Dardanel mi bata-
caktır, ülke darboğaza mı
girecektir? Milli güvenlik ve sağlık
mı etkilenecektir?” diye soran
Aslan, “Güncel verilerle, Darda-
nel fabrikasında 150’yi aşkın işçi-
nin Covid-19 testinin pozitif
olması, 56 işçinin hastanede yat-
ması sonucu, testi pozitif işçi sayı-
sının giderek yükselmeye devam
edeceği ve bu durumun işçilerin
sağlığını olumsuz etkileyeceği
açıktır” dedi. 

İşçilerin salgın konusunda
alınmasını istedikleri önlemler ise
şunlar: 

-İşverenin “her koşulda üre-
tim yaparız” mantığı işçilerin
yaşam ve sağlık haklarını tehlikeye
atmaktadır. Dardanel 15 gün bo-
yunca üretime ara vermeli, işçiler
ve aileleri 15 gün etkin karantinaya
alınmalı, aynı zamanda işçiler ve
aileleri yaygın testten geçirilmeli.
15 günlük süre sonucunda korona
virüs testi negatif çıkan işçiler ça-
lışmaya başlamalı, testi pozitif çı-
kanların tedavileri devam
etmelidir.

-Fabrikanın sendikamızın de-
netimine açılması işçilerin sağlığı
ve kendilerini güvende hissetme-
leri açısından gereklidir.

-İl Hıfzıssıhha Kurulu’nun al-
dığı kararlar fabrikada salgın açı-
sından gelinen aşamanın
ciddiyetini göstermesi açısından
çarpıcıdır. Ancak bununla birlikte
işçilerin sağlığının Türk Tabipleri
Birliği ve Çanakkale Tabip Odası
tarafından oluşturulacak bir heyet
tarafından takibi gereklidir.

-Çok sayıda işçinin hastanede
yatmasına rağmen fabrikadaki iş-
çilere ve ailelerine test yapılma-
ması manidardır. Hızlı bir şekilde
şikayeti olsun ya da olmasın tüm
işçilere ve ailelerine yaygın test ya-
pılmalıdır.

-Test sonucu pozitif olanlar
hastanede takip edilmeli ve iş gü-
venceleri sağlanmalıdır.

-İşçilerin örgütsüzlüğü, işçile-
rin sağlığını da olumsuz etkile-
mektedir. Dardanel fabrikalarında
örgütlenmenin önündeki engeller
ve baskılar kaldırılmalıdır.”

“Dardanel Sağlığa Zararlıdır” İşçilerin Alacağı Olduğunu Bilmiyormuş!
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ABD'li öğretmenler okulların yeniden açıl-
masını protesto etti, güvenli çalışma koşulları talep
etti. 

35 okul bölgesinden öğretmenleri ve destek
personelini temsil eden sendikalar, örgün eğitimin
yeniden başlaması için yapılan baskıyı 3 Ağustos
günü eylemlerle protesto etti. 

Öğretmen sendikaları, Los Angeles ve Chi-
cago gibi büyük şehirlerde “Sadece Güvenli Ol-
duğunda” ve “Güvenli Eğitim Zorunludur, Şimdi
Dönmek Adaletsiz” yazan sloganlarla araba mi-
tingleri düzenledi. Wisconsin Milwaukee'de, öğ-
retmen sendikaları COVID-19 salgını okullarda
yayılırsa yaşanacak kayıpları temsilen sahte mezar
taşları hazırlandı. 

Eğitimciler ve okul personeli, eyalet ve fede-
ral hükümetler güvenli çalışma koşullarını sağla-
yamadıkça okulların yeniden açılmamasını talep
ediyorlar. Sendikalar, ülkede salgının neden ol-

duğu ölüm vakalarında artış devam ederken, yüz
yüze sınıfların açılmasının halk sağlığı için risk
oluşturacağını söylüyor. 

ABD’de, 3 Ağustos itibariyle 159.000'den
fazla ölüm ve 4.86 milyondan fazla vaka bildirdi.
Reuters'e göre, sadece geçen hafta yaklaşık 8.500

kişi öldü. 
Sendikaların talepleri: yüz yüze sınıfların gü-

venliğini kanıtlamak için uygun bilimsel destek,
sınıflarda öğrenci mevcudunun düşürülmesi ve
okullara hemşire ve danışman gibi destek perso-
nelin işe alınması...

Lübnan’ın başkenti Bey-
rut’ta Çarşamba günü on-
larca insanın öldüğü,

binlerce insanın yaralandığı şehrin ge-
nelindeki binaların çoğunun camları-
nın kırıldığı çok büyük bir patlama
yaşandı. Patlamanın  240 km ötedeki
Kıbrıs adasında dahi hissedildiği kay-
dediliyor. 

Lübnan Komünist Partisi (LCP)
yaptığı açıklamada, patlamada haya-
tını kaybedenlerin yakınlarına baş
sağlığı dilerken, patlamanın sorumlu-
larının ortaya çıkarılması için hızla
detaylı bir araştırma yapılması gerek-
tiğini belirtti. 

Açıklamanın tam metni şöyle:
Lübnan Komünist Partisi olarak

Beyrut Limanında yaşanan patlamada
hayatını kaybeden kurbanların ailele-
rine ve yakınlarına en içten baş sağ-
lığı dileklerimizi iletir ve patlamada
yaralananların en yakın zamanda iyi-
leşmelerini dileriz. Bu bağlamda tüm
Lübnan halklarını ve özelde Lübnanlı
komünistleri, patlamada zarar gören-
lerle dayanışmada bulunmaya, yaralı-
lara yardım ulaştırmaya ve ihtiyacı
olanlara evlerini açmaya davet ediyo-
ruz. 

Ayrıca Lübnan halklarını ve

özelde Lübnanlı komünistleri, Kızıl-
haç’ın sağlık kliniklerinde, hastana-
lerde, okullarda, sivil toplum
kuruluşları ve yardım kurumlarında
yaralılar için başlatılan kan bağışı
kampanyalarına katılmaya, güvenlik
önlemlerini dikkate alarak ve maske
takmayı göz önünde bulundurarak,
bize ihtiyaç duyulan her yerde her
türlü gönüllü yardım işine katılmaya
ve her türlü sosyal desteği sunmaya
hazır olmaları için çağırıyoruz.

Lübnan Komünist Partisi 5
Ağustos 2020 tarihini patlamadan
zarar gören insanlarla insani daya-
nışma ve yurttaşlarla toplumsal daya-
nışma günü ilan eder ve komünist
partinin bütün imkanlarını yaşanan
patlamanın sonuçları ile baş etmek
için kullanacağını belirtir. 

Komünist Parti gerçekte neler
yaşandığını ortaya çıkarmak ve bu
ulusal trajediye sebep olan sorumlu
kişileri ortaya çıkarmak için hızlı ve
şeffaf bir inceleme süreci başlatılma-
sını talep eder.

Lübnan Komünist Partisi 
Politbürosu

4 Ağustos 2020
NOT: In defense of communism

web sitesinden çevrilmiştir.

Beyrut’ta 4 Ağustos ge-
cesi ard arda yaşanan
patlamaların sonuçları

yavaş yavaş ortaya çıkıyor. Lübnan
Kızılhaç’ı ölenlerin sayısının 100’ü
geçtiğini 4 bini aşkın kişinin de yara-
landığını açıklıyoe. Ancak gemilerde
vb çok sayıda kişinin kayıp olmasına
bakılacak olursa bilanço daha da ağır-
laşabilir. 

Patlamalar, yüksek derecede
patlayıcı 2 bin 700 tonu aşkın amon-
yum nitratın stok edildiği limanda
meydana geldi. Amonyum nitrat de-
posunun yakınında bir de havai fişek
deposu vardı. Hükümet amonyum
nitratın tedbir alınmadan 6 yıl bo-
yunca limanda stok edildiğini söylü-
yor. Lübnan Emniyet Genel Müdürü
ise, olayın daha önce el konulan pat-
layıcıların tutulduğu bir depoda mey-
dana geldiğini söyledi.

Bu faciada Beyrut’un yarısı
hasar görürken, 300 bin kişi de evsiz
kaldı. “Felaket Bölgesi” ilan edilen
kentte 2 haftalık OHAL ilan edildi.  

Olayın nasıl meydana geldiğine
dair de çok çeşitli varsayımlar ortaya
atıldı. Dün de değinmiştik. CNN pat-
lamayı IŞİD’in üstlendiğini açıkla-
mıştı. Bir diğer varsayım ise İsrail’in
Lübnan’daki Hizbullah silah depola-
rına saldırdığı idi. Bu iddia da hem
Hizbullah hem de İsrail hükümeti ta-
rafından yalanlandı. 

Lübnan Maliye Bakanı, 15 bin
ton buğdayın patlamada yok oldu-
ğunu, diğer silolardaki buğdayın ise
ancak 1 ay yetecek miktarda oldu-
ğunu açıkladı... Pek çok ülke Lübnan
hükümetine ve Lübnan halkına geç-
miş olsun dilekleri iletirken, sağlık,
gıda ve maddi yardımlar da gönderil-
meye başlandı. 

Lübnanlı Komünistlerden 
Dayanışma Çağrısı 

Lübnan’da Ulusal Yas

“Sadece Güvenli Olduğunda”


